מונחת לפני עתירה מטעם התנועה לאיכות השלטון, שטוענת כי בדף פייסבוק שמפעיל .1

(, וזאת 1)משיב ( פורסמו דברי תעמולה שנשא ראש הממשלה2משרד ראש הממשלה )משיב

א לחוק הבחירות 2בניגוד לאיסור על שימוש בנכסי ציבור בקשר עם תעמולת בחירות )סעיף

"(. לפיכך מבקשת העותרת כי אוציא צו חוק דרכי תעמולה)" 1959-)דרכי תעמולה(, התשי"ט

מניעה, המורה על הסרת הפרסום מושא העתירה מדף הפייסבוק.

הממשלה הנן שנויות במחלוקת: בדף פייסבוק שמפעילהעובדות שביסוד העתירה אי

תחת השם "ראש ממשלת ישראל", פורסמו דברים שנשא ראש הממשלה בפתח ישיבת ממשלה.

, התייחסו ל"סיכום עשור" של 2019הדברים, שנאמרו ופורסמו בימים האחרונים של שנת